[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	14 декабря 2020г.
	№
	902-р

                                                                    г. Красноармейск
	Об утверждении сводного плана ремонта
источников тепловой энергии и тепловых
сетей в 2021 году

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2012 года № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», Уставом Красноармейского муниципального района, в целях организованной подготовки теплоисточников и тепловых сетей к отопительному периоду 2021-2022 годов.
1. Утвердить сводный план ремонта источников тепловой энергии и тепловых сетей в 2021 году согласно приложению.

2. Организационно-контрольному отделу администрации района опубликовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте Красноармейского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Красноармейского

муниципального района

А.И. Зотов

Приложение к распоряжению

                                                                                                                                                                     администрации района

                                                                                                                                                                    от                   №
Сводный план

ремонта источников тепловой энергии и тепловых сетей в 2021 году

	№ п/п
	Наименование, адрес источника
тепловой энергии, тепловой сети
	Оборудование требующее ремонта
	Вид ремонта
	Сроки проведения
ремонта
	Собственник

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Котельная № 13 г. Красноармейск, ул. Луначарского, 17
	1. Ремонт котлов с промывкой поверхностей нагрева

2. Ревизия и ремонт насосов

3. Замена линий цепей автоматики
	плановый
	август
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	2
	Котельная СОШ № 8 г. Красноармейск, ул. Луначарского, 33а
	1. Ремонт котлов с промывкой поверхностей нагрева- 2 шт.

2. Ревизия и ремонт насосов
	плановый
	июнь
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	3
	Котельная СОШ № 8 начальная г. Красноармейск, ул. 1 Мая, 110а
	1. Ремонт котлов с промывкой поверхностей нагрева - 2 шт.

2. Ревизия и ремонт насосов
	плановый
	июнь
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	4
	Котельная СОШ № 3 второе здание г. Красноармейск, ул. Коммунистическая, 3а
	1. Ремонт котлов с промывкой поверхностей нагрева - 2 шт.

2. Ревизия и ремонт насосов
	плановый
	июль
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	5
	Котельная СОШ № 4 г. Красноармейск, ул. Захарова, 57а
	1. Ремонт котлов с промывкой поверхностей нагрева - 2 шт.

2. Ревизия и ремонт насосов
	плановый
	июль
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	6

	Котельная ЦРБ г. Красноармейск, ул. Кузнечная, 5

	1. Ремонт котлов с промыванием поверхностей нагрева

2. Подключение котла № 2 к системе дистанционного оповещения об останове диспетчеру

	плановый
	июнь
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	7
	Котельная № 16а г. Красноармейск, 1 микрорайон, 12
	1. Ремонт котлов № 1, № 5 с заменой 2-х сегментов трубных решеток на котле № 1, № 5 ремонтом топочных камер

2. Ремонт котлов № 2, № 3, № 4, № 6

3. Замена задвижек D 150 - 20 шт., D 50 - 20 шт.

4. Замена дутьевого вентилятора ВР-12-26-4 на котле № 1

5. Произвести обвязку котлов по КИП и А после режимной наладки

6. Ремонт грязевиков

7. Ремонт сетевых и подпиточных насосов с заменых торцевых уплотнений

8. Ремонт электрооборудования

9. Установка светильников по периметру котельной - 3 шт.

10. Восстановление платформ под дымовыми трубами - 2 шт.

11. Замена взрывных клапанов на дымоходах

12. Ремонт бойлера

13. Ремонт системы отопления в котельной
	плановый
	апрель - сентябрь
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	8
	Котельная № 3 с. Первомайское, Октябрьский переулок, 2
	1. Ремонт теплотрассы
	плановый
	август
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	9

	Котельная № 5 пос. Каменский, ул. Комсомольская, 4

	1. Ремонт котлов

2. Ремонт теплотрассы

3. Замена 3-х ходовых кранов

4. Ревизия и ремонт с частичной заменой насосного оборудования

5. Ремонт помещения и кровли котельной

	плановый
	июнь
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	10
	Котельная № 6 с. Каменка, ул. Советская, 27в
	1. Ремонт теплотрассы на детский сад

2. Ремонт помещения котельной

3. Замена 3-х ходовых кранов
	плановый
	сентябрь
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	11
	Котельная с. Золотое центральная, ул. Калинина, 46б
	1. Ремонт котлов

2. Замена 3-х ходовых кранов

3. Ремонт помещения котельной

4. Ревизия и ремонт насосов

5. Замена электрического счетчика
	плановый
	август
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	12
	Котельная с. Золотое школьная, Почтовый переулок, 2
	1. Ремонт котлов

2. Замена 3-х ходовых кранов

3. Замена расширительного бака

4. Ремонт помещения и кровли котельной

5. Ревизия и ремонт насосов

6. Замена электрического счетчика
	плановый
	июнь
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	13
	Котельная с. Нижняя Банновка, ул. Совхозная, 12
	1. Замена 3-х ходовых кранов

2. Ремонт помещения котельной
	плановый
	июль
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	14
	Котельная ст. Карамыш, ул. Октябрьская, 1б
	1. Замена 3-х ходовых кранов

2. Ревизия и ремонт насосов
	плановый
	апрель
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	15
	Котельная с. Усть - Золиха, ул. Заречная, 1а
	1. Ремонт котлов

2. Замена 3-х ходовых кранов

3. Ревизия и ремонт насосного оборудования

4. Ремонт кирпичной кладки стены

5. Ремонт кровли – 150 м

6. Замена резервной емкости для воды
	плановый
	август
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	16
	Котельная с. Сплавнуха, ул. Совхозная, 6
	1. Замена 3-х ходовых кранов
	плановый
	июль
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	17
	Котельная с. Луганское, ул. Волжская, 45
	1. Ремонт котлов с промывкой поверхностей нагрева

2. Замена 3-х ходовых кранов

3. Ревизия и ремонт насосного оборудования
	плановый
	июль
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	18
	Котельная ст. Паницкая, ул. Пионерская, 14
	1. Ремонт котлов с промывкой поверхностей нагрева

2. Замена 3-х ходовых кранов

3. Ревизия и ремонт насосного оборудования
	плановый
	август
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	19
	Котельная с. Некрасово, ул. Кирова, 30а
	1. Ремонт котлов с промывкой поверхностей нагрева

2. Замена 3-х ходовых кранов

3. Ремонт теплоизоляции теплотрассы 50 м
	плановый
	сентябрь
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»

	20
	Котельная с. Старая Топовка, ул. Школьная, 9
	1. Ремонт котлов с промывкой поверхностей нагрева

2. Замена 3-х ходовых кранов
	плановый
	сентябрь
	Муниципальное

унитарное предприятие «Газтрансмаш

Красноармейского

муниципального района Саратовской области»